Spis wierszy

Dziennik snow
**% ksigzyc zaszed! za ChIMULE. .. ...c.c.vevververrie s sssnsneasens
**% Drzwi si¢ same otwieraja

Widzenie we $nie ..

Dziennik przebudzen 1 snoOw .

Sen—nocz |l na2 gmdma 2008 roku
Whnetrze ..
Sen ...

Sen s';wiqteczny

Sen Nowor0czny

Przyjaciolom ze Stuttgartem Schnﬁstellerhaus
ZWiliamaBlaKe a: ... iiimnansima st
O NATUIZE STIOW ..eeieireiiiiaerserneseiissnesasssessssssanssssseesansssssssassas

Przyjazne prady

Zurawiejka ... .
Geby m]askajqce albo 0 siodyczy hlstonl
Do krolowe;j ..

Przyjazne prady ..
Wolga, Wolga ..

Na wizji
WIAZEME L viivicinnanimiisaiaasiinm s siamiavasees
b, Tt 7 ) 0 L
Widzenie Il icinmmisdnmrhina s ns i

Widzenie IV ..
Widzenie V ..

Aniol M]ccznc] Drogl

Kanikuia .. e e T
Przypowmsc z Iumpeksu

srianeni )

|
Wyznanie chiystka
Widokowka z Soporu

23

.24
creerar D
Na Zgomadzeme i Regu}e; Ojcéw leerykow R —

.30

31

32
v 33
... 34
S
s 30
s i
Mirostawie i Bolestawowi Rodzenlom podrozu_]qcym
do stolicy na §lub syna Michata .........ccocciiiniiininiicniiicannn
Chlebpowazednl .o Giie i

38
39



BT VAT o] AR e e e e e S S 1
OB NI Ny v ras S e e e Ve R T RV P LT e T v Bn S e rTh

PrZedWIOSNIE ....cccoviiiiieeeeiicinsicississesseeeissanassesssesssnnsenasasssses

Krucjata dziecigca V .
Krucjata dziecigca Vl

Krucjata dziecigca VII
Z BRI PODTCIAIEY couicorirass i st ms b vt st s
Lunapark niesmiertelnosci

Lunapark nieSmiesteNOSCl .o iiitiinenmsiits il
U schytku Zycia

Wszystko ..
Na szcz¢301e

~Nowy Impuls™
Pracownia Pytan Gr‘amcmych
Daleki Wschaod .

40

41
42
w83

.45
.46

48

.49
veennen 30
Przypis do dyskus_ll przy kanammnym stohku klubu

2
D3
it
POCOT i asain s
POKI tCRU <.t
JUZ POTAL o s
VWDEASZANTE FAGIC ... oo eenesnomsosiessnnsavassssrsnasiamssnss s snnss e shnsogtans
Wicrsz nanoWe tYSIACICCIC ..o ioimirvrimseisassnesissasessisassssioes

.35

56

57
58

59



= 1 R -

WOICIECH GAWLOWSKI - ur. 1953 roku w Ostrowie
Wielkopolskim. Absolwent Wydzialu Prawa UAM w Poznaniu.
Poeta i recenzent publikujacy od 1976 roku. Autor dziewigciu
arkuszy i tomikow poezji. Laureat m.in. konkursu im, R. M. Rilkego
(Sopot 1999). Czlonek Stowarzyszenia Pisarzy Polskich. Przeklady
jego wierszy ukazaly si¢ ostatnio w Niemczech i Austrii.



